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⦿ Əлеуметтік салықтар – нысаналы 
мақсаттағы тікелей салық түрі. 
Əлеуметтік салықтар əлеуметтік 
мақсаттағыбюджеттен тыс нысаналы 
қорлардың, зейнетақы 
қорларының, əлеуметтік 
сақтандыру, жұмыспен 
қамту қорларының негізгі көзі болып 
табылады.



Салық салу нысаны
⦿ Еңбек міндеттерін орындағаны үшін 

төлемнің алуан түрлері. Əлеуметтік 
салықтар азаматтарды 
мемлекеттік əлеуметтік қорғау жүйесінің 
дамуымен байланысты дүниеге келді. 
Заңды жəне жеке тұлғалар төлейтін 
əлеуметтік салықтар мөлшерлемесінің 
ара қатынасы нақты бір елдегі 
қалыптасқан экономикалық, əлеуметтік 
жəне саяси жағдайларға байланысты



Объектісі
⦿ Резидент-заңды тұлғалар мен 

бейрезиденттер үшін белгіленген төлемді 
қоспағанда, жұмыс берушінің 
қызметкерлерге белгіленетін кірістер 
түрінде төлейтін шығыны, ал жеке 
кəсіпкерлер, жеке нотариустар, адвокаттар 
үшін төлеушілердің өздерін қоса алғанда, 
қызметкерлер саны



 Əлеуметтiк салықты төлеу

⦿   Егер осы Кодексте өзгеше 
белгiленбесе, əлеуметтiк салықты 
төлеу салық төлеушiнiң тiркеу есебiне 
алынған жерi бойынша есептi айдан 
кейiнгi айдың 20-сынан кешiктiрiлмей 
жүргiзiледi.

⦿  



Əлеуметтік салықты есептеу
⦿ Құрылымдық бөлiмшелер бойынша 

төленуге тиiс əлеуметтiк салық сомасы 
осы құрылымдық бөлiмше 
қызметкерлерiнiң табыстары бойынша 
есептелген əлеуметтiк салық негiзге 
алына отырып есептеледi.



Салық жөнiндегi декларация жəне құрылымдық 
бөлiмшелер бойынша əлеуметт  салық есеп-
қисабы

⦿  1. Əлеуметтiк салық жөнiндегi декларация салық 
органдарына есептi тоқсаннан кейiнгi айдың 20-
сынан кешiктiрiлмей тоқсан сайын тапсырылып 
отырады. 
      2. Арнаулы салық режимiн қолданатын заңды 
тұлғалар мен жеке кəсiпкерлер əлеуметтiк салық 
жөнiндегi декларацияны осы Кодекстiң 374-390-
баптарында белгiленген тəртiппен тапсырады. 



Назарларыңызға Рахмет!!!


